



SP Capital ApS

Birkevej 15
2830 Virum
CVR-nr. 20536446

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2023

Søren Tang Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Capital ApS

Birkevej 15

2830 Virum

CVR-nr.: 20536446

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Tang Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 258 t.kr. mod et overskud på 369 t.kr. sidste år. Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(58.557)	(53.885)
Af- og nedskrivninger	1	0	87.975
Driftsresultat		(58.557)	34.090
Andre finansielle indtægter	2	139.696	451.941
Andre finansielle omkostninger	3	(409.897)	(13.324)
Resultat før skat		(328.758)	472.707
Skat af årets resultat	4	71.000	(104.072)
Årets resultat		(257.758)	368.635
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(375.558)	254.235
Resultatdisponering		(257.758)	368.635

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender		43.997	246.937
Finansielle aktiver	5	43.997	246.937
Anlægsaktiver		43.997	246.937
Udskudt skat		71.000	0
Andre tilgodehavender		18.519	10.944
Tilgodehavende skat		22.943	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	6.382	10.128
Tilgodehavender		118.844	21.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.612.997	2.266.271
Værdipapirer og kapitalandele		2.612.997	2.266.271
Likvide beholdninger		212.140	830.589
Omsætningsaktiver		2.943.981	3.117.932
Aktiver		2.987.978	3.364.869

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.729.781	3.105.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.972.581	3.344.739
Skyldig skat		0	1.119
Anden gæld		15.397	19.011
Kortfristede gældsforpligtelser		15.397	20.130
Gældsforpligtelser		15.397	20.130
Passiver		2.987.978	3.364.869
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.105.339	114.400	3.344.739
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(375.558)	117.800	(257.758)
Egenkapital ultimo	125.000	2.729.781	117.800	2.972.581

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(87.975)
	0	(87.975)

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	139.696	440.373
Dagsværdireguleringer	0	11.512
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	56
	139.696	451.941

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.029	5.291
Dagsværdireguleringer	396.840	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.028	8.033
	409.897	13.324

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	83.072
Ændring af udskudt skat	(71.000)	21.000
	(71.000)	104.072

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	246.937
Tilgange	(1.559)
Afgange	(201.381)
Kostpris ultimo	43.997
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.997

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	6.382
Rentefod (%)	9,55

Tilgodehavendet hos selskabets direktion indfries fuldt ud efter balancedagen.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
